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SLOVO STAROSTY

Mnozí z vás se při návštěvě městského 
úřadu během listopadu, prosince a ledna 
museli proplétat mezi lešením, uhýbat visí-
cím kabelům, obcházet hromádky suti  
a protahovat se kolem řemeslníků. Přesto-
že jsme průběžně informovali o stavebních 
procesech v budově města, ne všichni vědě-
li, o co se jedná. Minulé vedení radnice 
v loňském roce rozhodlo o několika rekon-
strukcích v městských budovách a sloučilo 
je do jednoho projektu, na který zažádalo  
o dotaci. Jednalo se o celkovou rekonstruk-
ci střešní krytiny na základní škole spoje-
nou s výměnou dřevěných podlah ve tří-
dách. Dále byl součástí investice významný 
zásah v budovách č. p. 106 a 107 na náměstí, 
kde sídlí městský úřad a kancelář vodohos- 
podářského odboru spolu s kadeřnictvím  
a služebnou městského strážníka. 
A co všechno se dělo v kancelářích? Nejdří-
ve byla instalována stropní klimatizace, kte-
rá nás posléze udržovala v provozní teplotě. 
Odstranilo se totiž staré dosluhující topení  
i s radiátory a kotly a nastala pořádná zima. 
Možná se ptáte, proč jsme tuto práci nene-
chali na léto, ale kdo zná záludnosti dotač-
ních titulů, od termínů vyhlášení, přidělení 
financí, termínů ukončení a vyúčtování, 
spojené s výběrovým řízením na zhotovitele 
a zajištěním ochotné firmy, ten se nediví.  
I my jsme byli rádi, že se dělá, zima nezima. 
A že si jí zaměstnanci užili až až. A taky pra-
chu, přestože se dělníci snažili být opatrní. 

Když byly nové rozvody a radiátory na místě 
a kotelna nově vybavena a zapojena, kance-
lářemi se rozlilo opět příjemné, vládou po-
volené devatenáctistupňové teplo. Zapra- 
vovaly se otvory po bourání a nastoupil pan 
malíř. A poté ještě vyměnit koberce z minu-
lého století a zbývá poslední věc. Kompletní 
obnova velké zasedací místnosti. Tedy nová 
vizáž stěn, srovnání podlahy do jedné úrov-
ně, nový, půlkulatý stůl pro zastupitele, nové 
židle, závěsy pro zatemnění, audiotechnika 
a zabudované kabelové rozvody a také nové, 
úsporné a modernější osvětlení. 
Je nutné podotknout, že provoz úřadu se  
i přes zhoršené prostředí a stěhování v prů-
běhu prací neomezil a všichni plnili své 
úkoly, jak nejlépe mohli. Patří jim za to vel- 
ký dík. Tak ještě vyřešit bezbariérový pří-
stup, ale to až z jiné dotace a trochu pozdě-
ji. Až se malinko zapomene na ty se stavbou 
spojené „útrapy“.

MVDr. Zdeněk Wetter, starosta

KALENDÁŘ KULTURNÍCH  
A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ NA ROK 2023

Rada města žádá organizace, spolky, sdružení a osadní výbory, aby podaly informace 
o společenských, kulturních a sportovních akcích, které plánují v roce 2023. Na zákla-
dě těchto údajů bude sestaven kalendář kulturních a společenských akcí města a jeho 
městských částí. Do plánu, prosím, uveďte: název akce, termín konání, místo konání, 
pořadatele. Informace posílejte do 10. 2. 2023 na e-mail: knihovna@kunstat-mesto.cz. 

• Ve Sportovní ulici, kde probíhá výstavba 
řadových rodinných domů, už není žádné 
volné stavební místo. Poslední tři pozemky 
byly ze strany zájemců rezervované na za-
čátku ledna a městské zastupitelstvo bude 
v březnu schvalovat jejich prodej. 

• Hned na dvou místech ve městě se připra-
vuje rozšíření systému veřejné kanalizace, 
a to za padesátiprocentní finanční spolu- 
účasti vlastníků dotčených nemovitostí. Od-
vádění odpadních vod budou mít nově zajiš-
těné majitelé pozemků v Luční ulici mezi 
Kunštátem a Újezdem a rovněž vlastníci 
pozemků a rodinných domů v úseku mezi 
ulicemi Rudecká a Radnická, kde se bude 
stavět také za pomoci dotace z Jihomorav-
ského kraje. Její výše je 1,448 milionu korun.

• V letošním roce by měla proběhnout první 
etapa úprav komunikací a parkovacích míst 

pokračování na s. 2

Foto: Pavel Nejedlý
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v okolí bytových domů v Nové ulici. Týkat se 
bude prostranství před bytovkou, která je 
spojena s prodejnou COOP. Vzniknou zde 
nová parkovací místa a dojde k propojení 
přilehlé komunikace se sousedním areálem 
nových bytových domů. V současné době se 
čeká na vydání stavebního povolení, Rada 
města zároveň připravuje výběrové řízení 
na zhotovitele. 

• Myšlenka na zřízení kamerového systému 
ve městě se po poslední taneční zábavě  
a následném řádění vandalů stala opět ak-
tuální. Rada města zadala zpracování ce-
nové nabídky na osazení kamer do vybra-
ných lokalit, jako je náměstí, okolí školy, 
kulturního domu nebo příjezdové a výjez-
dové trasy z města.

• Na bývalém škvárovém hřišti za školou by 
mělo v budoucích letech vyrůst nové spor-
toviště pro organizované i neorganizované 
sportovce.  V současné době se začíná s pří-
pravou projektové dokumentace, která 
v první etapě zahrne zázemí, hřiště s umě-
lým povrchem, parkoviště, tenisové kurty, 
osvětlení sportovišť a protihlukovou stěnu. 
Ve druhé etapě pak ostatní sportoviště pro 
individuální sporty. Mimo to se zvažuje 
zahrnout do projektu i otevřené zimní klu-
ziště. Rada města schválila oslovení pro-
jekčních kanceláří k podání nabídek.

• Příznivci muziky se mohou těšit na hu- 
dební víkend v Panské zahradě, pořádaný 
městem Kunštát na konci prázdnin. Během 
soboty 26. srpna se na pódiu vystřídají ka- 
pely NELL, TRNÍ a UKULELE TROUBLE- 
MAKERS. V neděli 27. srpna vystoupí s pás-
mem pro děti MÍŠA RŮŽIČKOVÁ, zahraje 
kapela POLETÍME? a nakonec vystoupí EWA 
FARNA.

-ml-

PRODÁM PALIVOVÉ DŘEVO tvrdé, měkké. 
Štípaná polínka, metrové štípy rovnané, 
kulatinu.
Hájenka Šebetov, tel. 606 893 919, 602 816 950 

MASÁŽE NA PENZIONU Kunštát, Dana 
Skotáková, tel. 773 168 328.

SPOLEČNOST DŘEVO HABROVANY nabízí 
v zimní akci k prodeji štípané palivové dřevo. 
Skladem tvrdé i měkké dřevo v délce polínek 
25, 33 a 50 cm, dále pak i suché dřevo v délce 
polínek 33 a 50 cm. Doprava zajištěna až  
k vám domů. Kontakt a objednávky na tel.  
739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz.
 

INZERCE

ČINNOST RADY MĚSTA 

Ve čtvrtek 19. 1. 2023 navštívila naši mateř-
skou školu v rámci projektového dne spe- 
ciální pedagožka a muzikoterapeutka, paní  
Bc. Růžena Koudelková. 

NÁVŠTĚVA MUZIKOTERAPEUTKY V MŠ

Program pro děti ze třídy Sluníček a Beru-
šek se jmenoval „Cesta na sever“. Děti z obou 
tříd již o tématu něco věděly, protože si  
o zemích sněhu a ledu povídaly v rámci 
třídního vzdělávání. Pomocí poutavého  
příběhu se dozvěděly další zajímavé věci  
ze života Eskymáků, poznávaly zvířata  
žijící v těchto zemích. Lektorka děti sezná-
mila s netradičními hudebními nástroji, 
jako je kantele (finský drnkací nástroj), 
kalimba, cabasa, zvonkohra Koshi, dešťová 
hůl, boomwhakers a další. Děti si hru na 
nástroje mohly vyzkoušet společně s lektor-
kou, která svůj zpěv a zpěv dětí doprováze-
la nejen na kytaru, ale i na ukulele. 
Nakonec si všichni společně zazpívali 
 a zahráli na vlastní bubínky vyrobené z kra-
bičky a korálků. 

Za MŠ Radka Dostálová

Všechny vás vítám u dalšího vydání okénka. 
V lednu nebylo naší pomoci nikde potřeba, 
a tak jedinou akcí, která se konala, byla 
výroční valná hromada Sboru dobrovol- 
ných hasičů v Kunštátě. Letos již konečně 
v tradičním termínu. Starosta sboru, reviz-
ní komise, vedoucí mládeže a já coby velitel 
jednotky jsme přednesli zprávy za uplynulý 
rok. Naplánovali jsme akce a činnost pro 
letošní rok, snědli guláš a příjemně poklá-
bosili. Naši společnost jako host obohatil 
pan farář Mgr. Petr Košulič, který pronesl 
krásnou a poučnou řeč. 
Chci tohoto okénka využít i k prezentaci 
výjimečné události u hasičského záchran-
ného sboru na stanici v Kunštátě, kde pra-
cuji jako velitel družstva na směně A. 
Po dvaceti pěti letech bylo naší profesionál-
ní jednotce předáno NOVÉ prvovýjezdo- 
vé zásahové vozidlo. Je to cisternová auto-
mobilová stříkačka na podvozku SCANIE 

s výkonem motoru 500 koní. Objem nádrže 
na vodu je 4.000 l a na pěnidlo je 400 l.  
Automobil je 3,1 m vysoký, 2,55 m široký,  
8 m dlouhý a kabina pojme až šest hasičů. 
Vozidlo bylo symbolicky předáno veliteli 
stanice p. Darku Sejbalovi, který převzal 
klíče od krajského ředitele HZS Jiřího  
Pelikána. 
Slavnostního předání se krom sloužících 
příslušníků na stanici v Kunštátě a denních 
zaměstnanců z územního odboru Blansko 
zúčastnili také starostové Kunštátu, Oleš-
nice a SDH Kunštát. Dalšími přítomnými na 
předání byli bývalí příslušníci hasičského 
záchranného sboru, kteří sloužili v Kunštá-
tě. Na závěr předané vozidlo požehnal pan 
farář Petr Košulič, abychom se s ním všich-
ni vždy v pořádku vrátili zpět na stanici. 

Ohni zmar, občanu zdar!

Pavel Peterka, velitel JSDH Kunštát       

OKÉNKO SDH KUNŠTÁT

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
ÚNOR A BŘEZEN

komunál:  8. 2. 22. 2. 8. 3. 22. 3.
plast:  3. 2.  3. 3. 31. 3.
papír:  17. 2.  17. 3.

Foto: archiv MŠ

Foto: archiv HZS
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Firma TextilEco, a. s., která se zabývá sběrem a tříděním nepo-
třebných věcí, kterým následně dává druhou šanci na využití, 
instalovala v našem městě nové kontejnery na textil s vylepšenou 
podobou z důvodu nových funkcí, které nyní musí splňovat. 

Zapojit se do výzvy je velice snadné, stačí si založit účet na 
e-shopu, vyřazené věci v dobrém stavu zabalit, správně označit, 
rezervovat zdarma schránku online a přes mobilní aplikaci 
vložit do sběrného kontejneru. Pokud je balíček větších rozmě-
rů, můžete jej odnést přímo do některé z partnerských prodejen 
Genesis, kde najdete proškolený tým, který vám pomůže i s re-
gistrací. Kurýři poté balíček vyzvednou a začne proces určení 
jeho hodnoty. Následně jsou vám připsány na účet kredity, za 
které si pak můžete na oplátku udělat radost něčím novým vy. 

V současnosti jsou v našem městě umístěny 3 tyto kontejnery, 
a to na ulici Sadová a v místních částech Rudka a Újezd.
Mapu všech rozmístěných kontejnerů naleznete na webových 
stránkách společnosti TextilEco, a. s. (textil-eco.cz).

V rámci nového projektu EKO-VÝZVA (eko-vyzva.cz) máte nyní 
možnost dostat za tyto kousky zaplaceno formou kreditů, které 
se vám připíšou na zákaznický účet vedený na e-shopu Genesis 
(genesis-eshop.cz). Tímto způsobem vytřídíte šatník, zbavíte se 
nenošených věcí či knih, ale zároveň na tom můžete i vydělat  
a do skříně si něco nového za kredity zase pořídit. Ovšem není 
nutné za staré oblečení kupovat zase jen oblečení, jelikož na 
e-shopu najdete i knihy nebo drogerii, jejíž nabídka se neustále 
rozšiřuje – nyní je to třeba toaletní papír, čisticí prostředky, tab-
lety do myčky a další. Takto ušetříte spoustu peněz, a to se 
v dnešní době nesmírně hodí.

KUNŠTÁT ROZŠIŘUJE MOŽNOSTI TŘÍDĚNÍ TEXTILU

Chytré kontejnery nově obsahují dva úložné boxy, do kterých je 
možné zdarma adresně uložit nepotřebné věci, které je vám líto 
vyhodit přímo do sběrné části kontejneru, protože jsou ještě 
pěkné, funkční a vhodné na další použití. 

Děkujeme vám všem, kteří vlídně přijímáte koledníky  
a pomocí příspěvků do Tříkrálové sbírky pomáháte rozvíjet 

charitní pomoc v regionu. Můžeme tak pomáhat hned,  
blízko a kde je nejvíc potřeba.

VÝTĚŽEK TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 
OBLASTNÍ CHARITY BLANSKO V ROCE 2023 

3 217 057 KČ
Děkujeme organizátorům, dobrovolníkům a občanům  

města Kunštát, kteří přispěli částkou 79 808 Kč.

Děkujeme! Oblastní charita Blansko

FOTÍTE RÁDI?  
MÁTE ZAJÍMAVÉ FOTOGRAFIE  

KUNŠTÁTU, MÍSTNÍCH ČÁSTÍ A OKOLÍ?

Město Kunštát připravuje 
nový vzhled webových stránek  

a vyhlašuje fotografickou  
soutěž 

FOTÍME KUNŠTÁT
Nejzajímavější fotografie budou použity na nových stránkách.

Fotografie je možné zasílat do 28. 2. 2023 
na e-mail tajemnik@kunstat-mesto.cz  

nebo doručit na městský úřad na CD, DVD, ....
Zasláním fotografií do soutěže udělujete souhlas  

s jejich využitím pro potřeby města Kunštát.
Autoři nejzajímavějších fotografií budou oceněni.

Těšíme se na vaše díla. Město Kunštát
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linka krizové
pomoci 
Chytré péče

800 100 117
Vyslechneme Vás.
Společně s Vámi budeme hledat řešení. 
Na svoje starosti nemusíte být sami. 

volejte zdarma a anonymně
každý den 8:00 - 16:00 
mimo státní svátky

pro SENIORY a jejich rodiny
pro osoby zdravotně
znevýhodněné

 
 

3. 2. pátek  Mladá Boleslav ꟷ Škoda ꟷ exkurze do výroby, Muzeum Škoda 550,- 
4. 2. sobota Vojenské muzeum Praha ꟷ Žižkov 590,- 
5. 2. neděle Maďarsko ꟷ Mosonmagyaróvár ꟷ termální lázně 550,- 
8. 2.  středa Jeseníky ꟷ Karlov p. Pradědem ꟷ sjezd i běžky 390,- 
10. 2. pátek Rakousko ꟷ Stuhleck ꟷ lyžování 750,- 
11. 2.  sobota Lysá hora ꟷ zimní výstup 550,- 
12. 2.  neděle Slovensko ꟷ Dunajská Streda ꟷ termální lázně 590,- 
15. 2.   středa  Jeseníky ꟷ Karlov p. Pradědem ꟷ sjezd i běžky 390,- 
17. 2.  pátek Velké Losiny ꟷ termální lázně 390,- 
18. 2.  sobota Karlštejn ꟷ zimní prohlídka 600,-  
19. 2.  neděle Maďarsko ꟷ Mosonmagyaróvár ꟷ termální lázně  550,- 
21. 2.   úterý Polsko ꟷ Kudowa-Zdrój ꟷ nákupy 390,-  
22. 2.  středa Jeseníky ꟷ Karlov p. Pradědem ꟷ sjezd i běžky 390,- 
24. 2.  pátek Rakousko ꟷ Stuhleck ꟷ lyžování  750,- 
25. 2.  sobota Technické muzeum Praha  590,- 
26. 2. neděle Slovensko ꟷ Velký Meder ꟷ termální lázně 590,- 

    

    
    
    

               Zajistíme přepravu osob po celé Evropě  

    

ÚNOR 
2023 
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Kunštát 
se zapojí 
do prestižního 
Mezinárodního 
výzkumu 
dospělých 
PIAAC

Informace na
www.piaac.cz
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Význam pohybové aktivity není třeba nikte-
rak objasňovat a její benefity jsou nám všem 
známy. U dětí je tato skutečnost umocněna 
i potřebou pohybu pro správný fyziologický 
a psychický vývoj. Proto na naší škole, kro-
mě běžné výuky tělocviku, nabízíme i další 
sportovní vyžití. O přestávkách mohou děti 
využít venkovní hřiště s atletickým ová- 
lem a při nepřízni počasí je hojně využíván 
stůl na stolní tenis či malé basketbalové 
koše. Na svou realizaci čekají hravé malby 
na podlahu: twister, panák či koordinační 
žebřík.

Velkou událostí byl mezitřídní florbalový 
turnaj, kterého se před Vánocemi účastnily 
všechny třídy druhého stupně. Ti, kteří 
neoblékli třídní dres, se vyzdobili týmovými 
barvami a transparenty. Za hlasitého skan-
dování hnali své kamarády za vítězstvím. 
Atmosférou se nechali strhnout i učitelé  
a v městské hale to sportem opravdu žilo.
Na prvním stupni mohou žáci navštěvovat 
pohybový kroužek Sporťáček, který je za-
měřen na všestrannou pohybovou kulturu 
dětí. Prostřednictvím her se děti učí základ-
ním sportovním dovednostem a spolupráci. 
Sporťáček se koná každou středu po vyučo-
vání a stále máme volná místa.
Součástí školní výuky jsou i sportovní klání 
mezi školami v různých druzích sportu od 
atletiky přes vybrané sportovní hry. Žáci  
se na dané turnaje a závody vždy pečlivě 
připravují a scházejí se i před výukou či po 
jejím skončení. V letošním školním roce se 
zúčastnili například přespolního běhu, tur-
najů ve florbalu či přehazované a další akce 
je ještě čekají. Mgr. Pavel Blaha

SPORTOVNÍ AKTIVITY 
ŽÁKŮ ZÁKLADNÍ ŠKOLY

ROZPIS STOMATOLOGICKÉ LSPP 
OKRES BLANSKO – 1. POLOLETÍ 2023

Služba je zajišťována od 8.00 do 13.00 hodin
Leden    
1.1. MDDr. Hájková Barbora Blansko, Gellhornova 9 725 332 967
7.1. MUDr. Hanáková Jitka Blansko, Pražská 1b 516 418 788
8.1. MUDr. Houdková Radka Blansko, Pražská 1b 731 144 155
14.1. MUDr. Hošáková Kateřina Adamov, U Kostela 4  516 446 428
15.1. MUDr. Havlová Petra Blansko, Pražská 1b 721 425 074
21.1. MUDr. Chatrný Martin Boskovice, Lidická 8 734 231 260
22.1. MUDr. Jaklová Eva Boskovice, Smetanova 24  516 454 046
28.1. MDDr. Veselý Petr Letovice, Masarykovo nám. 162/38  792 325 591
29.1. MDDr. Javorská Aneta (Dr. Vrtělová) Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 455

Únor   
4.2. MUDr. Jílková Stanislava Rájec, Ol. Blažka 145 516 410 786
5.2. MUDr. Kopáčková Drahomíra Letovice, A. Krejčího 1a 516 474 369
11.2. MUDr. Kraml Pavel Boskovice, Růžové nám. 16  733 644 499
12.2. MUDr. Křížová (MDDr. Vrbová)  Knínice u Boskovic, 330 774 844 735
18.2. MUDr. Kubínová Eva Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263
19.2. MUDr. Kulhánková Emilie Křtiny, Zdrav. středisko 516 414 291
25.2. MUDr. Kupková Jarmila Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 457
26.2. MUDr. Kutlíková Tatiana Boskovice, Růžové nám. 2345/12 602 882 007

Březen   
4.3. MUDr. Loskot Pavel Svitávka, Hybešova 197  516 471 210
5.3. MUDr. Ševčíková Radomíra  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454
11.3. MUDr. Mikulášková Miroslava Letovice, Mánesova 468/2 516 474 488
12.3. MUDr. Nečasová Lucie Blansko, ZŠ TGM, Rodkovského 2 607 812 963
18.3. MUDr. Padalík Karel Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263
19.3. MUDr. Paděrová Miroslava Šebetov, 117  516 465 452
25.3. MUDr. Paulíčková Jarmila Černá Hora, Zdrav. středisko 725 415 615
26.3. MUDr. Pernicová Libuše Boskovice, Růžové nám. 16  774 177 804

Duben   
1.4. MDDr. Potůček Jiří Blansko, Pražská 1b 516 419 538
2.4. MDDr. Prachařová Iva Poliklinika Blansko, Sadová 33 725 906 610
7.4. MUDr. Roth Pavel Ostrov, Zdrav. středisko 516 444 326
8.4. MUDr. Roubalová Veronika Černá Hora, Zdrav. středisko 723 184 842
9.4. MUDr. Řehořek Tomáš Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453
10.4. MUDr. Řehořek (MUDr. Řehořková)  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453
15.4. MUDr. Semrádová Danuše Sloup, Zemspol, 221 516 435 203
16.4. MUDr. Sládek Jiří Velké Opatovice, Mládežnická 492 516 477 319
22.4. MDDr. Soldmann Martin Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128
23.4. MUDr. Soldmannová Svatava Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128
29.4. MUDr. Ševčík Štěpán Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454
30.4. MUDr. Staňková Vlasta Jedovnice, Zdrav. středisko 516 442 726

Květen   
1.5. MDDr. Stibor Jan Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128
6.5. MUDr. Stojanov Milan Blansko, B. Němcové 1222/15 605 184 479
7.5. MUDr. Ševčíková Radomíra  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454
8.5. MUDr. Ševčíková Bohdana Blansko, Svitavská 1A 516 416 386
13.5. MUDr. Ševčíková Radomíra  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454
14.5. MUDr. Štrajtová Jana Černá Hora, Zdrav. středisko 608 220 806
20.5. MUDr. Šumberová Ludmila Lysice, Komenského 429  516 472 227
21.5. MUDr. Švendová Zdena Křtiny, Zdrav. středisko 516 439 404
27.5. MUDr. Tomášková Barbora Blansko, Pražská 1b 734 177 800
28.5. MDDr. Trubáčková Pavlína Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 452

Červen   
3.6. MDDr. Janáč Jiří Boskovice, Lidická 10 537 021 289
4.6. MDDr. Vitouchová Veronika Blansko, Pražská 1b 778 168 741
10.6. MDDr. Vrbová (MUDr. Křížová) Knínice u Boskovic, 330 774 844 735
11.6. MUDr. Žilka Vlastimil Benešov, 19 516 467 313
17.6. MUDr. Beranová Alžběta Blansko, Gellhornova 9 735 056 656
18.6. MUDr. Bočková Eva Kunštát, nám. ČSČK 38  516 462 203
24.6. MUDr. Bočková Jana Kunštát, nám. ČSČK 38  516 462 203
25.6. MUDr. Fenyk Vlastimil Letovice, Tyršova 15 516 474 310
   

Mimo výše uvedenou je služba zajištěna v Brně, Úrazová nemocnice, Ponávka 6, 545 538 111. 
Úrazová nemocnice v Brně, Ponávka 6, tel. 545 538 111 službu zajišťuje ve všední dny od 
18.00 hodin do 24.00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích od 8.00 hodin do 20.00 hodin.  
  
   
   
   
   
   
   
   

Foto: archiv ZŠ
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